
Uchwała Nr 188/12

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim

z dnia 28 sierpnia 2012r

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do jednoosobowego reprezentowania i składania 
oświadczeń  woli  w  imieniu  Powiatu  Makowskiego  w  zakresie  realizacji  projektu 
pn.  Bezpośrednie  wsparcie  rozwoju  szkół poprzez  wdrożenie  zmodernizowanego 
systemu doskonalenia nauczycieli powiatu makowskiego,  Priorytetu III Wysoka jakość 
systemu oświaty  realizowanego  w ramach  Działania  3.5  Kompleksowe wspomaganie 
rozwoju szkół, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013

Na  podstawie  art.  48  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. NR 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Makowie 

Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela  się  pełnomocnictwa  Pani  Małgorzacie  Bugaj  Dyrektorowi  Powiatowego  Zespołu 

ds.  Obsługi  Szkół  i  Placówek Oświatowych  w Makowie Mazowieckim do podejmowania 

wszelkich czynności w zakresie niezbędnym do realizacji projektu pn. Bezpośrednie wsparcie 

rozwoju  szkół poprzez  wdrożenie  zmodernizowanego  systemu  doskonalenia  nauczycieli 

powiatu makowskiego , w tym w szczególności do:

1) jednoosobowego reprezentowania Powiatu Makowskiego,

2) składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Makowskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.



§ 3.

Traci moc uchwała Nr 177/2012 Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 27 lipca 

2012  r.  w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  do  jednoosobowego  reprezentowania 

i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Makowskiego w zakresie realizacji projektu 

pn.  Bezpośrednie  wsparcie  rozwoju  szkół poprzez  wdrożenie  zmodernizowanego  systemu 

doskonalenia  nauczycieli  powiatu  makowskiego,   Priorytetu  III  Wysoka  jakość  systemu 

oświaty realizowanego w ramach Działania 3.5 Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół, 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r.

Przewodniczący Zarządu           /-/ Zbigniew Roman Deptuła           

Wiceprzewodniczący Zarządu   /-/ Janusz Gójski                              

Członek Zarządu                        /-/ Wiesław Lipowski                      

Członek Zarządu                        /-/ Marcin Nowotka                       

Członek Zarządu                        /-/ Bogdan Żebrowski                      


